
PORTARIA Nº 522/2019 
De 16 de outubro de 2019 

O Prefeito Interino do Município de Canindé do São Francisco, Estado 

de Sergipe, WELDO MARIANO DE SOUZA, no uso das atribuições que lhe confere 

o artigo 53 e seus incisos da Lei Orgânica Municipal em sintonia com a Lei 

Complementar nº 01 /2002, de 30 de dezembro de 2002. e o decreto 161 /2019; 

RESOLVE: 

Art. 1° Remover o (a) servidor (a) Sr. (al KÁTIA MARIA CAMPOS SILVA 

NUNES, portador (a) da cédula de identidade nº 3.210.665-3, expedida pela 

SSP/SE, e do CIC/CPF sob o nº 064.036.394-63, ocupante do cargo de 

TELEFONISTA, lotado (a) na SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, para a 

CONTROLADORIA GERAL DO MUNICÍPIO. 

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 

revogando-se as disposições em contrário. 

Gabinete do Prefeito Interino do Município Canindé de São Francisco -

SE, 16 de outubro de 2019. 

E SOUZA 
nterino 

Praça Ananias Fernandes, 5/N - Canindé - SE - Fone: 79 - 3346-9500 CGC: 13.120.2.25/ 0001-23 

www.caninde.se.gov.br 


